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SI13016-FS

Teilenummer SI13016-FS = -
Hersteller N/A
Beschreibung IC LINE-SIDE DAA 16S0OIC
e oo ©
Verfugbare Menge 2500 pcs in stock '-'Q « 0

Datenblatter

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Preis und Lieferzeit online anfordern

SI3016-FS Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von SI3016-FS

Hersteller-Teilenummer S13016-FS Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller N/A Beschreibung IC LINE-SIDE DAA 16SOIC
Paket / Fall Tube Verfiigbare Menge 2500

Spannungsversorgung 3.3V, 5V Supplier Device-Gehduse 16-SOIC

Serie o Verpackung Tube

Verpackung / Gehduse - Andere Namen 2:281 g;:FSSTI

Befestigungsart = Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)

Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant detaillierte Beschreibung Modem V.90 16-SOIC

Datei Format V.90 Baudraten =

SI13016

Basisteilenummer

S13016-FS 2500 pcs Neu und original auf Lager, SI3016-FS-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, SI3016-FS mit Garantie und Vertrauen
bestellen. Anfrage SI3016-FS: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir SI3016-FS

Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge

S13015-XS5R(SL718) S13015-XS5R(SL718) SILICON SILICON 2622 pcs

' .' e
Ve
o ¢ L

' .' e
Ve
o ¢ L

SILICON LAES

e

b
he )

Ve
¢ ¢ L

e

T
b

Ve
o' ¢ =

SILICON LAES

SILICON LABS

SILICON LAES

SILICON LABS

SILICON LAES

A " '
Ve
o' ¢ $s

A " '
Ve
o' ¢ $s

SILICON LABS

SILICON LAES

SI3016-FS-Lager

SI3016-FS Inventar

Anfrage SI3016-FS

S13016-FS Datenblatt

SI3016-FSR

SI13015-KS

SI13016-KS

SI13017-KSR

SI3015-FSR SOP16

SI13016-F-FSR

SI13016-FS

SI130179

SI3016-KSR

SI13017-FS

SI13018-F-FS

SI13016-F-FS

SI13018-F-FSR

SI13017-F-FSR

S13015-KSR SOP 16

S13016-BS

SI3018-F-FT

SI13015-KSR

SI3015-FSR

SI3016-FS Preis

SI3016-FS Digikey

S13016-FS-Bild

SI3016-FS Datenblatt herunterladen

IC LINE-SIDE DAA 16SOIC

IC SI2400 LINE-SIDE DAA 16SOIC

IC EMBEDDED V.90 MODEM DSP

S13017-KSR CONEXANT

SI3015-FSR SOP16 SILICON

IC LINE-SIDE DAA 16SOIC

IC LINE-SIDE DAA 16SOIC

SI30179 SILICONIX

IC EMBEDDED V.90 MODEM DSP

SI3017-FS SILICON

IC ISOMODEM LINE-SIDE DAA 16SOIC

IC LINE-SIDE DAA 16SOIC

IC ISOMODEM LINE-SIDE DAA 16SOIC

S13017-F-FSR SILICONLABORATORIES

S13015-KSR SOP16 SILICON

IC LINE-SIDE DAA 16SOIC

IC ISOMOD LINE-SIDE DAA 16TSSOP

S13015-KSR SILICON

SI13015-FSR Silicon

SI13016-FS-Elektronik
Lieferant SI3016-FS
S13016-FS Bild

Hersteller

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

N/A

Silicon Labs

N/A

CONEXANT

SILICON

Silicon Labs

Silicon Labs

SILICONIX

N/A

SILICON

Silicon Labs

Silicon Labs

Silicon Labs

SILICONLABORATORIES

SILICON

Silicon Labs

Silicon Labs

SILICON

Silicon

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

S13016-FS-Komponenten
S13016-FS online bestellen

S13016-FS PDF

2589 pcs

25036 pcs

2694 pcs

2594 pcs

2591 pcs

2565 pcs

2500 pcs

4219 pcs

2500 pcs

7802 pcs

28633 pcs

2673 pcs

2505 pcs

4102 pcs

2539 pcs

2627 pcs

21838 pcs

6995 pcs

3543 pcs
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